
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
20.08.2012 14:44

Treść
 

 Zarządzenie Nr 47/12

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 19 lipca 2012 r.

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r., Nr

142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Stanisławę Suliborską, Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Pliskowoli, legitymującej

się dowodem osobistym seria AMB numer 050394, PESEL 63031212761 do podpisania i złożenia wniosku o

dofinansowanie oraz podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych w szczególności podpisywania

umów oraz zaciągania zobowiązań finansowych przy realizacji projektu pod nazwą „Każdy ma szansę na sukces”

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,

Działanie  9.1  Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  i  zapewnienie  wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych

świadczonych w systemie oświaty,  Podziałanie  9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z  grup o

utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszania różnic w jakości usług edukacyjnych.

 

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

 

 Przewiń do początku


